



SEC 44 / 2018-19

14<sup>th</sup> November 2018

The General Manager, DCS – CRD  
BSE Limited  
Corporate Relationship Department  
1st Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building, P J Towers  
Dalal Street, Fort,  
MUMBAI - 400 001  
Scrip Code: **500114**

The General Manager, DCS – CRD  
National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East),  
MUMBAI - 400 051  
Symbol: **TITAN**

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper publication for unaudited financial results for the quarter / half year ended 30<sup>th</sup> September 2018**

Pursuant Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Newspaper Advertisements published in Business Standard (English version) and Dhina Thanti (Tamil version) on 10.11.2018 with regard to Unaudited Financial Results (standalone and consolidated) for the quarter / half year ended 30<sup>th</sup> September 2018.

We request you to kindly take the above on record.

Thank you.

Yours truly,  
For TITAN COMPANY LIMITED

Dinesh Shetty  
General Counsel & Company Secretary

Encl. As stated

Titan Company Limited

'INTEGRITY' No.193, Veerasandra, Electronics City P.O Off Hosur Main Road, Bengaluru - 560 100 India, Tel : 91 80 - 67047000, Fax : 91 80 - 67046262  
Registered Office No. 3, SIPCOT Industrial Complex Hosur 635 126 TN India, Tel 91 4344 664 199, Fax 91 4344 276037, CIN: L74999TZ1984PLC001456  
www.titan.co.in

A **TATA** Enterprise





**TITAN COMPANY LIMITED**  
 Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex, Hosur - 635 126, Tamil Nadu.  
 E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titan.co.in  
 Tel.: +91-80-6704 7000  
 CIN: L74999TZ1984PLC001456  
 A TATA Enterprise

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30<sup>TH</sup> SEPTEMBER 2018

₹ in lakhs

Particulars	Standalone						Consolidated					
	3 months ended			6 months ended			3 months ended			6 months ended		
	30-09-2018 (Unaudited)	30-06-2018 (Unaudited)	30-09-2017 (Unaudited)	30-09-2018 (Unaudited)	30-09-2017 (Unaudited)	31-03-2018 (Audited)	30-09-2018 (Unaudited)	30-06-2018 (Unaudited)	30-09-2017 (Unaudited)	30-09-2018 (Unaudited)	30-09-2017 (Unaudited)	31-03-2018 (Audited)
1 Total income from operations (including other income)	4,43,362	4,35,452	3,50,804	8,78,814	7,56,227	15,74,225	4,59,513	4,48,716	3,60,301	9,08,229	7,73,473	16,24,481
2 Profit for the period (before tax and exceptional item)	44,589	48,698	42,515	93,287	80,615	1,66,237	43,884	46,690	39,745	90,574	74,951	1,54,643
3 Profit for the period before tax (after exceptional item)	44,589	48,698	42,450	93,287	79,520	1,57,072	43,884	46,690	39,680	90,574	73,856	1,52,978
4 Net profit for the period after tax (after exceptional item)	31,438	34,917	30,564	66,355	57,254	1,16,287	30,111	32,815	27,793	62,926	51,590	1,10,191
5 Total comprehensive income for the period (after tax)	31,850	40,696	27,399	72,546	53,180	1,15,977	30,855	38,565	24,703	69,420	47,544	1,10,363
6 Equity share capital	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878
7 Other equity						5,10,521						5,00,110
8 Earnings per equity share (of ₹1/- each)												
Basic*	3.54	3.93	3.44	7.47	6.45	13.10	3.45	3.73	3.20	7.18	5.94	12.73
Diluted*	3.54	3.93	3.44	7.47	6.45	13.10	3.45	3.73	3.20	7.18	5.94	12.73
*Not annualised												

## Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter and six months ended 30<sup>th</sup> September 2018 filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results for the quarter and six months ended 30<sup>th</sup> September 2018 are available on the stock exchanges websites 'www.bseindia.com' and 'www.nseindia.com' and on Company's website at 'www.titan.co.in'

2. The above consolidated financial results includes results of:

## Subsidiaries

Carat Lane Trading Private Limited  
 Favre Leuba A G, Switzerland  
 Titan Engineering & Automation Limited  
 Titan Watch Company Limited, Hong Kong  
 (100% subsidiary of Favre Leuba A G)  
 Titan TimeProducts Limited (up to 18<sup>th</sup> June 2018)

## Jointly controlled entity

Montblanc India Retail Private Limited

## Associate Company

Green Infra Wind Power Theni Limited

3. (a) Exceptional items for standalone results include expenses pertaining to Early Retirement Scheme announced by the Company, provision for impairment of investment in Favre Leuba AG.

(b) Exceptional item for consolidated results includes expenses pertaining to Early Retirement Scheme announced by the Company.

4. The statutory auditors have carried out limited review of the unaudited financial results for the quarter and six months ended 30<sup>th</sup> September 2018 and have issued an unmodified review report.

5. Effective 1<sup>st</sup> April 2018, the Company has adopted Ind AS 115, Revenue from Contracts with Customers using the cumulative effect (without practical expedients). There are no material impacts of transition to Ind AS 115 on retained earnings as on 1<sup>st</sup> April 2018 and the unaudited financial results for the quarter and six months ended 30<sup>th</sup> September 2018.

Place: Bengaluru  
 Date: 9<sup>th</sup> November 2018

By the Order of Board of Directors  
**BHASKAR BHAT**  
 Managing Director





**டைட்டன் கம்பெனி லிமிட்டெட்**  
 பதிவு அலுவலகம்: 3, சிப்காட் இண்டஸ்ட்ரியல் காம்பளெக்ஸ், ஓசூர் 635 126. தமிழ்நாடு.  
 e-mail: investor@titan.co.in, Website: www.titan.co.in  
 தொலைபேசி: +91-080-6704 7000  
 CIN: L74999TZ1984PLC001456  
 A TATA Enterprise

செப்டம்பர் 30, 2018 அன்று முடிவடையும் காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதி முடிவுகள் பற்றிய அறிக்கை

ரூபாயில்

விவரங்கள்	தனித்தியங்குவது						ஒருங்கிணைந்தது							
	3 மாதங்களின் முடிவில்			6 மாதங்களின் முடிவில்			ஆண்டு முடிவில்	3 மாதங்களின் முடிவில்			6 மாதங்களின் முடிவில்			ஆண்டு முடிவில்
	30-09-2018 (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	30-06-2018 (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	30-09-2017 (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	30-09-2018 (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	30-09-2017 (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	31-03-2018 (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	30-09-2018 (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	30-06-2018 (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	30-09-2017 (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	30-09-2018 (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	30-09-2017 (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)	31-03-2018 (தணிக்கை செய்யப்பட்டாதது)		
1 செயல்முறைகளிலிருந்து பெற்ற மொத்த வருவாய் (மற்ற வருமானத்தையும் சேர்த்து)	4,43,362	4,35,452	3,50,804	8,78,814	7,56,227	15,74,225	4,59,513	4,48,716	3,60,301	9,08,229	7,73,473	16,24,481		
2 இந்த காலத்திற்கான வாய்ப்பு (வரி மற்றும் விலைக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தைச் செலுத்தவதற்கு முன்)	44,589	48,698	42,515	93,287	80,615	1,66,237	43,884	46,690	39,745	90,574	74,951	1,54,643		
3 வரியை செலுத்தவதற்கு முன்புள்ள காலத்திற்கான நிகரவாய்ப்பு (விலைக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தைச் செலுத்திய பின்)	44,589	48,698	42,450	93,287	79,520	1,57,072	43,884	46,690	39,680	90,574	73,856	1,52,978		
4 வரியை செலுத்திய பின்பு உள்ள காலத்திற்கான நிகரவாய்ப்பு (விலைக்கான பரிவர்த்தனைக் கட்டணத்தைச் செலுத்திய பின்)	31,438	34,917	30,564	66,355	57,254	1,16,287	30,111	32,815	27,793	62,926	51,590	1,10,191		
5 இந்த காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (வரியை செலுத்திய பின்)	31,850	40,696	27,399	72,546	53,180	1,15,977	30,855	38,565	24,703	69,420	47,544	1,10,363		
6 சரி ஒப்புப் பங்கு மூலதனம்	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878	8,878		
7 மற்ற பங்கு						5,10,521						5,00,110		
8 ஒவ்வொரு பங்கிற்கான ஈட்டம் (ஒவ்வொன்றும் ₹1/-) அடிப்படையில்:	3.54	3.93	3.44	7.47	6.45	13.10	3.45	3.73	3.20	7.18	5.94	12.73		
நிர்ப்பித்தது:	3.54	3.93	3.44	7.47	6.45	13.10	3.45	3.73	3.20	7.18	5.94	12.73		

**குறிப்புகள்:**  
 1. மேலே குறிப்பிடப்பட்டிருப்பது SEBI பட்டியலில், கடமைகள் மற்றும் மற்ற வெளியிடல் தேவைகள் விதிக்க: 2015-ன் விதி 33-ன் கீழ் பங்கு பரிவர்த்தனை மையங்களில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான நிதி முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சாரம்சமாகும். தணிக்கை செய்யப்பட்டாத செப்டம்பர் 30, 2018 அன்று முடிவடையும் காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களின் நிதி முடிவுகளின் முழு வடிவம் பங்கு பரிவர்த்தனை வலைதளங்களான 'www.bseindia.com' மற்றும் 'www.nseindia.com' ஆகியவற்றிலும், திறவுகதையின் வலைதளமான 'www.titan.co.in' என்பதிலும் கிடைக்கின்றன.  
 2. மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி அறிக்கைகளில் இவற்றின் முடிவுகளும் அடங்கியிருக்கும்:

துணை நிறுவனங்கள்	இணைந்து கட்டுப்படுத்தப்படும் நிறுவனம்
கேரட் லேன் டிரேடிங் பிரைவேட் லிமிட்டெட்	மோண்ட்ளாங்க் இந்தியா ரீட்டெய்ம் பிரைவேட் லிமிட்டெட்
ஃபேவர் லியூபா AG ஸ்டீல்சர்வாந்து	இணை நிறுவனம்
டைட்டன் இன்ஜினியரிங் & ஆட்டோமேஷன் லிமிட்டெட்	கரீன் இன்ஃபரா லிண்ட் பவர் தேனி லிமிட்டெட்
டைட்டன் வாக்ஸ் கம்பெனி லிமிட்டெட், ஹாங் காங்	
ஃபேவர் லியூபா AG-யின் 100% துணை நிறுவனம்*	
டைட்டன் டைம் புராக்டீஸ் லிமிட்டெட் (ஜூன் 18, 2018 வரை)	

3. (அ) தனித்தியங்கும் முடிவுகளின் விதிவிலக்கு விஷயங்களில் நிறுவனத்தால் அறிவிக்கப்பட்ட ஆரம்பக்கட்ட ஒய்வுத் திட்டம், ஃபேவர் லியூபா AG-இல் குறைவான முதலீடுக்கான வசதிகள் ஆகியவை அடங்கியுள்ளன.  
 (ஆ) ஒருங்கிணைந்த முடிவுகளின் விதிவிலக்கு விஷயங்களில் நிறுவனத்தால் அறிவிக்கப்பட்ட ஆரம்பக்கட்ட ஒய்வுத் திட்டங்களுக்கான வசதிகள் ஆகியவை அடங்கியுள்ளன.  
 4. செப்டம்பர் 30, 2018 அன்று முடிவடையும் காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதி முடிவுகளை சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்கள் வரம்பிற்குட்பட்டு தணிக்கை செய்து, மாற்றப்பட்டாத திறமைவு அறிக்கையை அளித்துள்ளனர்.  
 5. ஏப்ரல் 1, 2018 முதல், இந்த நிறுவனம் ஒட்டுமொத்த விளைவைப் பயன்படுத்தும் வாடிக்கையாளர்களுடனான ஒப்பந்தங்களின் மூலம் பெறும் வருவாய் என்னும் Ind AS 115-ஐ ஏற்றுக்கொண்டுள்ளது (செயல்முறை முடிவுகள் இல்லாமல்). ஏப்ரல் 1, 2018 வரை மற்றும் செப்டம்பர் 30, 2018 அன்று முடிவடையும் காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத முடிவுகளின்படி Ind AS 115-க்கு மாறுவதால் தக்க வைக்கப்பட்ட வருவாயில் ஏற்பட பொருள் தாக்கங்களும் ஏற்படவில்லை.

இடம் : பெங்களூரு  
 தேதி : நவம்பர் 9, 2018

இயக்குநர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி  
 பால்கர் பட்  
 நிர்வாக இயக்குநர்

